CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4WD87-GCU43-FH4UW-D6E44 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4WD87-GCU43-FH4UW-D6E44

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado AVALIAÇÃO SUSTENTÁVEL
DO COENTRO USANDO O EXTRATO DE ALGAS NO SUBMEIO DO VALE DO SÃO FRANCISCO do tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria  de RUBENS SILVA CARVALHO,  CRISTIANE DOMINGOS DA PAZ,
PERIVALDO DA CRUZ GENOVEZ DE LIMA, ALEX RIBEIRO DA CRUZ E MARIA CLARA DE SENA GOMES
foi aprovada no V Congresso Internacional de Sustentabilidade - CONINTERS, na modalidade on-line,
que ocorrerá no período de 02 a 05 de setembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO